КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Курск

П Р И К А З

№ « Л А 2016г.

Об утверждении
Областного бюджетного

социального

Устава

учреждения
обслуживании
центр
обслуживания

«Комплексный
социального

населения
Октябрьскою района Курской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 442-ФЗ «Об
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,
распоряжением Администрации Курской области от 28.12.2010 г. № 644-па
«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации областных государственных учреждений, а также утверждения
уставов областных государственных учреждений и внесения в них
изменений» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Устав Областного бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения
Октябрьского района Курской области».

2. Директору Областного бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения
Октябрьского района Курской области» Т.А.Рудаковой зарегистрировать
Устав в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета В. В. Д роже н ко